
Licenční smlouva o poskytnutí oprávnění výkonu práva užívat webovou
aplikaci

Poskytovatel:

Společnost: SkyCom online s.r.o.
se sídlem: Tolstého 51/12, Praha 10, 10100
IČO: 04540999
DIČ: CZ04540999
Bankovní spojení: Komerční banka
Číslo účtu:
zastoupena: Ing. Jaroslav Linhart
Společnost zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. Zn.

C 249367
(dále jen „Poskytovatel“)

a

Nabyvatel:

Společnost: Muzeum Beskyd Frýdek-Místek, příspěvková organizace
se sídlem: Hluboká 66, Frýdek, 73801 Frýdek-Místek
IČO: 00095630
DIČ: CZ00095630
Bankovní spojení: Komerční banka
Číslo účtu:
zastoupena: Mgr. KARIN VITASKOVÁ, ředitel
Společnost zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. Pr

906

(dále jen „Nabyvatel“)

uzavřeli tuto Licenční smlouvu o poskytnutí oprávnění k výkonu práva užívat webovou aplikaci v souladu
ustanovením 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„občanský zákoník“) a v souladu se zákonem č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících
právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), vše ve znění pozdějších předpisů (dále jen

“Smlouva“)

Licenční smlouva o poskytnutí oprávnění výkonu práva užívat webovou
aplikaci

Poskytovatel:

Společnost: SkyCom online s.r.o.
se sídlem: Tolstého 51/12, Praha 10, 10100
IČO: 04540999
DIČ: CZ04540999
Bankovní spojení: Komerční banka
Číslo účtu:
zastoupena: Ing. Jaroslav Linhart
Společnost zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. Zn.

C 249367
(dále jen „Poskytovatel“)

a

Nabyvatel:

Společnost: Muzeum Beskyd Frýdek-Místek, příspěvková organizace
se sídlem: Hluboká 66, Frýdek, 73801 Frýdek-Místek
IČO: 00095630
DIČ: CZ00095630
Bankovní spojení: Komerční banka
Číslo účtu:
zastoupena: Mgr. KARIN VITASKOVÁ, ředitel
Společnost zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. Pr

906

(dále jen „Nabyvatel“)

uzavřeli tuto Licenční smlouvu o poskytnutí oprávnění k výkonu práva užívat webovou aplikaci v souladu
ustanovením 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„občanský zákoník“) a v souladu se zákonem č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících
právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), vše ve znění pozdějších předpisů (dále jen

“Smlouva“)

Licenéni smlouva o poskytnuti oprévnéni vy'konu préva uiivat webovou

Poskytovatel:

Spoleénost:
5e sidiem:
ICo:
DIC;
Bankovnl' spojeni:
CI'slo détu:
zastoupena:
Spoleénost zapséna:

(da’fle jen ,,Poskytovatel")

Nabyvatel:

Spoleénost:
5e sidlem:
ICO:
DIC:
Bankovm’ spojeni:
Cislo flétu:
zastoupena:
Spoleénost zapséna:

(da'le jen ,,Nabyvatel"}

aplikaci

SkyCom online s.r.o.
Tolstého 51/12, Praha 10, 101 00
04540999
C204540999
Komerém‘ banka

lng. Jaroslav Linhart
v obchodnl'm rejstf'l‘ku vedeném Méstsky’m soudem v Praze pod Sp. zn.
C 249367

Muzeum Beskyd Frfdek-Mistek, pfispévkové organizace
Hluboké 66, Fnjdek, 738 01 Fnidek-Mistek
00095630
C200095630
Komerém’ banka

Mgr. KARIN VITASKOVA, Feditel
vobchodnl‘m rejstf'iku vedeném Krajsky’Im soudem v Ostravé pod 5p. 2n. Pr
906

uzavFeli tuto Licenéni smlouvu o poskytnuti oprévnéni k Wkonu préva uiivat webovou aplikaci v souladu
s ustanovenl’m § 2358 a mist. zékona 6. 89/2012 5b., obéanskv zékonik, ve zném‘ pozdéjfich pfedpisd (déle jen
"obéansw zékonl’k“) a vsouladu 5e zékonem 65. 121/2000 5b., 0 prévu autorském, o prévech souvisejicich
5 prévem autorskfim a o zméné nékterych zékom‘: [autorskv zékon), v§e ve zném’ pozdéj§ich pfedpisfl (déle jen
"Smlouva")



Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto Smlouvou

vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy:

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Poskytovatel touto Smlouvou poskytuje Nabyvateli za úplatu a podmínek dále v této Smlouvě
sjednaných oprávnění k výkonu práva dočasně (po dobu trvání této Smlouvy) užívat webovou
aplikaci Revisio, jak je tato specifikována v Příloze č. 1 a Příloze č. 4 této Smlouvy (dále jen jako
‚Aplikace“).

1.2. Ve vztahu k Aplikaci je Poskytovatel výhradním nositelem autorských práv, resp. je vykonavatelem
majetkových autorských práva je tak oprávněn poskytnout Nabyvateli k Aplikaci dočasné užívací
právo (dále jen „licenci“);

1.3. Licence je poskytována jako nevýhradní ve vztahu k Aplikaci, kterou Poskytovatel vyvinul před
uzavřením této Smlouvy.

1.4. Nabyvatel se touto Smlouvou zavazuje vyvinout sjednanou součinnost k zahájení užívání Aplikace,
jak je sjednáno níže, a dále se zavazuje zaplatit za poskytnutí licence Poskytovateli dohodnutou
cenu.

1.5. Poskytnutím licence nenabývá Nabyvatel žádná vlastnická ani jiná majetková práva k Aplikaci.
Aplikace zústává ve vlastnictví Poskytovatele po celou dobu trvání této Smlouvy.

1.6. Nabyvatel je výlučným správcem osobních údajú všech fyzických osob, které zpracovává v Aplikaci.

2. OBDRŽENÍ LICENCE A PŘÍSTUP K APLIKACI

2.1. Nabyvatel získává licenci ke dni účinnosti této Smlouvy sjednané smluvními stranami v či. 5.1. této
Smlouvy.

2.2. Poskytovatel se zavazuje, že nejpozději ke dni účinnosti této Smlouvy sjednanému v či. 5.1. této
Smlouvy doručí prostřednictvím e-mailu, osobně prostřednictvím předávacího protokolu anebo
písemně doporučeným dopisem Nabyvateli jedinečný přístupový kód k Aplikaci s nejvyšším
oprávněním (dále jen jako „administrátorský kód“). Po zadání administrátorského kódu v souladu

instrukcemi bude Nabyvateli okamžitě umožněno Aplikaci užívat.

2.3. Administrátorský kód umožní Nabyvateli za podmínek sjednaných touto Smlouvou, Licenčními
podmínkami, které jsou Přílohou č. 4 této Smlouvy, jakož i ostatními přílohami této Smlouvy, vydat
oprávněným osobám uvedeným v Příloze č. 2 této Smlouvy (dále jen „Oprávněné osoby“)
uživatelská hesla, ato vpočtu sjednaném v Příloze č. 3 této Smlouvy. K vydání dalších uživatelských
hesel, tj. k navýšení počtu Oprávněných osob a k navýšení počtu, evidovaných společností a
k navýšení počtu evidovaných objektú ve správě Nabyvatele v Aplikaci je Nabyvatel oprávněn
v souladu s podmínkami uvedenými v Příloze č. 2 a č. 3 této Smlouvy.

2.4. Uživatelské heslo umožňuje jeho držiteli — Oprávněné osobě, uživatelský přístup do Aplikace
odvozený od oprávnění Nabyvatele (dále jen jako „uživatelský kód“).

3. CENAAPLATEBNÍPODMÍNKV

3.1. Cena (odměna) za dočasné poskytnuti licence k Aplikaci podle této Smlouvy byla dohodou
smluvních stran sjednána v souladu s Ceníkem, jenž je Přílohou č. 3 této Smlouvy. Cena je splatná
vždy do 21. dnev měsíci, na nějž se platba vztahuje počínaje účinností této Smlouvy dle ČI. 5.1. této
Smlouvy.

3.2. Cena bude Nabyvatelem hrazena Poskytovateli na základě měsíčních faktur vystavených
v elektronické podobě s náležitostmi daňového dokladu s výše sjednanou splatností, opatřené
zaručeným podpisem Poskytovatele, když Nabyvatel k tomuto dává svůj výslovný souhlas. Faktury
budou doručovány Nabyvateli e-mailem na adresu uvedenou v Příloze č. 2 této Smlouvy.

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto Smlouvou

vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy:

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Poskytovatel touto Smlouvou poskytuje Nabyvateli za úplatu a podmínek dále v této Smlouvě
sjednaných oprávnění k výkonu práva dočasně (po dobu trvání této Smlouvy) užívat webovou
aplikaci Revisio, jak je tato specifikována v Příloze č. 1 a Příloze č. 4 této Smlouvy (dále jen jako
‚Aplikace“).

1.2. Ve vztahu k Aplikaci je Poskytovatel výhradním nositelem autorských práv, resp. je vykonavatelem
majetkových autorských práva je tak oprávněn poskytnout Nabyvateli k Aplikaci dočasné užívací
právo (dále jen „licenci“);

1.3. Licence je poskytována jako nevýhradní ve vztahu k Aplikaci, kterou Poskytovatel vyvinul před
uzavřením této Smlouvy.

1.4. Nabyvatel se touto Smlouvou zavazuje vyvinout sjednanou součinnost k zahájení užívání Aplikace,
jak je sjednáno níže, a dále se zavazuje zaplatit za poskytnutí licence Poskytovateli dohodnutou
cenu.

1.5. Poskytnutím licence nenabývá Nabyvatel žádná vlastnická ani jiná majetková práva k Aplikaci.
Aplikace zústává ve vlastnictví Poskytovatele po celou dobu trvání této Smlouvy.

1.6. Nabyvatel je výlučným správcem osobních údajú všech fyzických osob, které zpracovává v Aplikaci.

2. OBDRŽENÍ LICENCE A PŘÍSTUP K APLIKACI

2.1. Nabyvatel získává licenci ke dni účinnosti této Smlouvy sjednané smluvními stranami v či. 5.1. této
Smlouvy.

2.2. Poskytovatel se zavazuje, že nejpozději ke dni účinnosti této Smlouvy sjednanému v či. 5.1. této
Smlouvy doručí prostřednictvím e-mailu, osobně prostřednictvím předávacího protokolu anebo
písemně doporučeným dopisem Nabyvateli jedinečný přístupový kód k Aplikaci s nejvyšším
oprávněním (dále jen jako „administrátorský kód“). Po zadání administrátorského kódu v souladu

instrukcemi bude Nabyvateli okamžitě umožněno Aplikaci užívat.

2.3. Administrátorský kód umožní Nabyvateli za podmínek sjednaných touto Smlouvou, Licenčními
podmínkami, které jsou Přílohou č. 4 této Smlouvy, jakož i ostatními přílohami této Smlouvy, vydat
oprávněným osobám uvedeným v Příloze č. 2 této Smlouvy (dále jen „Oprávněné osoby“)
uživatelská hesla, ato vpočtu sjednaném v Příloze č. 3 této Smlouvy. K vydání dalších uživatelských
hesel, tj. k navýšení počtu Oprávněných osob a k navýšení počtu, evidovaných společností a
k navýšení počtu evidovaných objektú ve správě Nabyvatele v Aplikaci je Nabyvatel oprávněn
v souladu s podmínkami uvedenými v Příloze č. 2 a č. 3 této Smlouvy.

2.4. Uživatelské heslo umožňuje jeho držiteli — Oprávněné osobě, uživatelský přístup do Aplikace
odvozený od oprávnění Nabyvatele (dále jen jako „uživatelský kód“).

3. CENAAPLATEBNÍPODMÍNKV

3.1. Cena (odměna) za dočasné poskytnuti licence k Aplikaci podle této Smlouvy byla dohodou
smluvních stran sjednána v souladu s Ceníkem, jenž je Přílohou č. 3 této Smlouvy. Cena je splatná
vždy do 21. dnev měsíci, na nějž se platba vztahuje počínaje účinností této Smlouvy dle ČI. 5.1. této
Smlouvy.

3.2. Cena bude Nabyvatelem hrazena Poskytovateli na základě měsíčních faktur vystavených
v elektronické podobě s náležitostmi daňového dokladu s výše sjednanou splatností, opatřené
zaručeným podpisem Poskytovatele, když Nabyvatel k tomuto dává svůj výslovný souhlas. Faktury
budou doručovány Nabyvateli e-mailem na adresu uvedenou v Příloze č. 2 této Smlouvy.

Srnluvni strany, védorny si svy'ich zévazki‘a v této Smlouvé obsaiemjch a s dmyslem by‘vt touto Smlouvou
vézény, dohodly se na nésledujicim znéni Smlouvy:

PREDMET SMLOUW

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

1.6.

Poskytovatel touto Smiouvou poskytuje Nabyvateli za Lipiatu a podminek déle v této Smlouvé
sjednany’tch oprévnéni k vyikonu préva doéasné (po dobu trvéni této Smlouvy) uiivat webovou
aplikaci Revisio, jak je tato specifikovéna v Pfiloze E. 1 a PFiioze a. 4 této Smiouvy (da’le jen jako
,,Ap|ikace”).

Ve vztahu k Apiikaci je Poskytovatei vvhradm’m nositelem autorsky'lch prév, resp. je vykonavatelem
majetkovy’ch autorskfich prév a je tak oprévnén poskytnout Nabyvateli k Apiikaci doéasne‘ uiivaci
prévo [déle jen ,,licenci”};

Licence je poskytovéna jako nevVhradni ve vztahu k Aplikaci, kterou Poskytovatel vyvinul pied
uzavfem’m této Smlouvy.

Nabyvatei se touto Smlouvou zavazuje vyvinout sjednanou souéinnost k zahéjeni uiiva'ni Aplikace,
jak je sjednéno nl'ie, a déle se zavazuje zaplatit za poskytnuti licence Poskytovateli dohodnutou
cenu.

Poskytnutl’m licence nenaby‘rvé Nabyvatel ia’dné vlastnické ani jiné majetkové pra’va kApIikaci.
Aplikace zfistévé ve viastnictvi Poskytovatele po celou dobu trvéni této Smlouvy.

Nabyvatel je viilucwm sprévcem osobnich L'IdajCI v§ech fyzicch osob, ktere’ zpracovévé v Aplikaci.

OBDRiENi LICENCE A Pfiisrup K APLIKACI

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

3.1.

3.2.

Nabyvatel ziskévé licenci ke dni Licinnosti této Smlouvy sjednané smluvnimi stranami v El. 5.1. této
Smlouvy.

Poskytovatel se zavazuje, fie nejpozdéji ke dni ucinnosti této Smlouvy sjednane'mu v it. 5.1. te’to
Smlouvy doruél' prostiednictvim e-maiiu, osobné prosti'ednictvim piedévaciho protokolu anebo
pisernné doporuEea dopisem Nabyvateli jedineEm} pfistupov? kéd k Apu'kaci s nejvy§§im
oprévnénim (déle jen jako ,,administra’torsk\’( kéd”). Po zadéni administrétorského kédu v souladu
s instrukcemi bude Nabyvateli okamiité umoinéno Aplikaci uiivat.

Adm-'nistrétorskii kc‘id umoini Nabyvateli za podminek sjednany'tch touto Smlouvou, Licenfinimi
podminkami, kteréjsou Pfilohou E. 4 této Smlouvy, iakoi i ostatnirni pfi'lohami této Smlouvy, vydat
oprévnénym osobém uvedeny’m vI‘loze E. 2 této Smlouvy (da'le jen ,,0pra'vnéné osoby")
uiivatelska hesla, a to v poctu sjednaném v Pi‘iioze c. 3 této Smiouvy. K vydéni daiiich uiivatelskych
hesel, tj. knavfiéeni poétu OprévnénVch osob a knavVfieni poétu, evfdovanVch spoleénosti a
k navyéeni poétu evidovanych objektfi ve sprévé Nabyvatele v Aplikaci je Nabyvatel oprévnén
v souladu s podminkami uvedenymi v Pfiioze c. 2 a E. 3 této Smlouvy.

Uiivateiské heslo umoifiuje jeho driiteii — Oprévnéné osobé, uiivatelskv pi‘istup do Aplikace
odvozenv od opra‘vnéni Nabyvatele (déie jen jako nuiivateiskv kéd”).

CENA A PLATEBNI’ PODMiNKv
Cena (odména) za docasné poskytnuti licence k Aplikaci podle této Smlouvy byla dohodou
smiuvm’ch stran sjednéna v souiadu s Cenikem, jeni je PFI'lohou E. 3 této Smiouvy. Cena je spiatné
vidy do 21. dne v mésici, na néji se platba vztahuje poéinaje déinnosti této Smlouvy dle EL 5.1. této
Smlouvy.

Cena bude Nabwateiem hrazena Poskytovateli na zékladé mésiénich faktur vystavemjch
veiektronické podobé s na'leiitostmi dafiového dokiadu sEe sjednanou spfatnosti, opatfené
zaruéem‘tm podpisem Poskytovatele, kdyi Nabyvatel k tomuto dévé svflj v95lovm} souhlas. Faktury
budou dorqva’ny Nabyvateli e-mailem na adresu uvedenou v Pfiloze E. 2 této Smlouvy.



3.3. Cena se platí bankovním převodem na účet Poskytovatele uvedený ve faktuře.

3.4. Cena se považuje za uhrazenou okamžikem jejího připsáni na účet Poskytovatele. V případě
prodlení se zaplacením ceny je Nabyvatel povinen zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu za každý í
započatý den prodlení ve výší 0,5% z hodnoty částky, s níž je Nabyvatel v prodlení. Tím není dotčen
aní omezen nárok Poskytovatele na náhradu vzniklé škody.

3.5. Poskytovatel je oprávněn každoročně upravit cenu, poprvé však k 1.1.2025, a to podle průměrné
roční míry inflace pro Českou republiku vyjádřené přírůstkem indexu spotřebitelských cen za
předchozí kalendářní rok pro všechny položky spotřebitelského koše vyhlášené ČSÚ (dále také jako
„indexace“).

3.6. Indexace bude Poskytovatelem provedena vždy k 1.lednu každého kalendářního roku. Poskytovatel
vystaví fakturu dle odst. 3.2. tohoto článku snovou — indexovanou, cenou dle odst. 3.5. tohoto
článku a tato faktura bude považována za Oznámení o indexaci.

3.7. Smluvní strany se dohodly, že samostatnou fakturou vyúčtuje Poskytovatel Nabyvateli částku
rozdílu mezi indexovanou cenou a původní cenou za měsíce od počátku roku, ve kterém indexaci
provedl, do měsíce, za který fakturoval Nabyvateli dle odst. 3.6. tohoto článku indexovanou cenu.

3.8. Indexace se neuplatní, pokud by znamenala sníženi ceny.

3.9. Jestliže výše v Čl. 3.5. uvedený index přestane být zveřejňován nebo nebude moci být z jakéhokoliv
důvodu používán, použije se místo něj co nejpodobnější odpovídající index, jehož vývoj se
v posledních letech nejvíce blížil vývop indexu až dosud užívaného.

4. UŽÍVÁNÍ APLIKACE, PODMÍNKY LICENCE A SUBLICENCE

4.1. Poskytovatel tímto poskytuje Nabyvateli k Aplikací licenci nevýhradní, teritoriálně neomezenou,
přičemž v případě užitíaplikace mimo území České republiky Oprávněnou osobou se na takové užití
hledí jako na užití na území České republiky, ato na sjednanou dobu trváni dle této Smlouvy.

4.2. Účelem poskytnutí licence k Aplikaci je dočasné udělení licence ve vztahu k výkonu činnosti
Nabyvatele na území České republiky nebo jiného státu, kde je tato činnost vykonávaná.

4.3. Ustanovením předchozích odstavců není dotčeno právo Nabyvatele přistupovat k Aplikaci kdekoli
ze zahraničí.

4.4. Nabyvatel není oprávněn licenci k Aplikaci zcela nebo zčásti poskytnout či postoupit třetí osobě bez
předchozího písemného souhlasu Poskytovatele, pokud není v této Smlouvě výslovně stanoveno
jinak. Porušením zákazu dle předchozívěty není umožnění užívat Aplikaci Oprávněnými osobami za
podmínek této Smlouvy.

4.5. Licence je poskytnuta jako opravňující a Nabyvatel není povinen ji využít.

4.6. Licenční podmínky, jakož i způsoby a podmínky, za kterých Poskytovatel nakládá s informacemi
Nabyvatele (včetně důvěrných), jsou blíže specifikovány v Příloze č. 4 této Smlouvy.

3.3. Cena se platí bankovním převodem na účet Poskytovatele uvedený ve faktuře.

3.4. Cena se považuje za uhrazenou okamžikem jejího připsáni na účet Poskytovatele. V případě
prodlení se zaplacením ceny je Nabyvatel povinen zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu za každý í
započatý den prodlení ve výší 0,5% z hodnoty částky, s níž je Nabyvatel v prodlení. Tím není dotčen
aní omezen nárok Poskytovatele na náhradu vzniklé škody.

3.5. Poskytovatel je oprávněn každoročně upravit cenu, poprvé však k 1.1.2025, a to podle průměrné
roční míry inflace pro Českou republiku vyjádřené přírůstkem indexu spotřebitelských cen za
předchozí kalendářní rok pro všechny položky spotřebitelského koše vyhlášené ČSÚ (dále také jako
„indexace“).

3.6. Indexace bude Poskytovatelem provedena vždy k 1.lednu každého kalendářního roku. Poskytovatel
vystaví fakturu dle odst. 3.2. tohoto článku snovou — indexovanou, cenou dle odst. 3.5. tohoto
článku a tato faktura bude považována za Oznámení o indexaci.

3.7. Smluvní strany se dohodly, že samostatnou fakturou vyúčtuje Poskytovatel Nabyvateli částku
rozdílu mezi indexovanou cenou a původní cenou za měsíce od počátku roku, ve kterém indexaci
provedl, do měsíce, za který fakturoval Nabyvateli dle odst. 3.6. tohoto článku indexovanou cenu.

3.8. Indexace se neuplatní, pokud by znamenala sníženi ceny.

3.9. Jestliže výše v Čl. 3.5. uvedený index přestane být zveřejňován nebo nebude moci být z jakéhokoliv
důvodu používán, použije se místo něj co nejpodobnější odpovídající index, jehož vývoj se
v posledních letech nejvíce blížil vývop indexu až dosud užívaného.

4. UŽÍVÁNÍ APLIKACE, PODMÍNKY LICENCE A SUBLICENCE

4.1. Poskytovatel tímto poskytuje Nabyvateli k Aplikací licenci nevýhradní, teritoriálně neomezenou,
přičemž v případě užitíaplikace mimo území České republiky Oprávněnou osobou se na takové užití
hledí jako na užití na území České republiky, ato na sjednanou dobu trváni dle této Smlouvy.

4.2. Účelem poskytnutí licence k Aplikaci je dočasné udělení licence ve vztahu k výkonu činnosti
Nabyvatele na území České republiky nebo jiného státu, kde je tato činnost vykonávaná.

4.3. Ustanovením předchozích odstavců není dotčeno právo Nabyvatele přistupovat k Aplikaci kdekoli
ze zahraničí.

4.4. Nabyvatel není oprávněn licenci k Aplikaci zcela nebo zčásti poskytnout či postoupit třetí osobě bez
předchozího písemného souhlasu Poskytovatele, pokud není v této Smlouvě výslovně stanoveno
jinak. Porušením zákazu dle předchozívěty není umožnění užívat Aplikaci Oprávněnými osobami za
podmínek této Smlouvy.

4.5. Licence je poskytnuta jako opravňující a Nabyvatel není povinen ji využít.

4.6. Licenční podmínky, jakož i způsoby a podmínky, za kterých Poskytovatel nakládá s informacemi
Nabyvatele (včetně důvěrných), jsou blíže specifikovány v Příloze č. 4 této Smlouvy.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

3.8.

3.9.

Cena se platl' bankovnl'm pfevodem na diet Poskytovatele uvedem’t ve faktui‘e.

Cena se povaiuje za uhrazenou okamiikem jejl'ho pfipsém‘ na Licet Poskytovatele. V pfl’padé
procllenl’ se zaplacem‘m ceny je Nabyvatel povinen zaplatit Poskytovateli smluvm’ pokutu za kaidy’l i
zapoéaw den prodlem‘ ve v9§i 0,5 % z hodnoty Eéstky, s niije Nabyvatel v prodleni. Tl'm nem‘ dotéen
ani omezen nérok Poskytovatele na néhradu vzniklé §kody.

Poskytovatel je oprévnén kaidoroéné upravit cenu. poprvé v§ak k 1.1.2025, a to podle prfimérné
roEnI' miry inflace pro Ceskou republiku vyjédfené pfirflstkem indexu spotfebitelskych cen za
pi‘edchozi kalendéfni rok pro v§echny poloiky spotf’ebitelske’ho ko§e vyh|é§ené CSU (déle také jako
,,indexace”).

Indexace bude Poskytovatelern provedena vidy k 1.lednu kaidého kalenda‘Fnlho roku. Poskytovatel
vystavi fakturu dle odst. 3.2. tohoto clénku s novou — indexovanou, cenou die odst. 3.5. tohoto
élénku a tato faktura bude povaiovéna za Oznémem‘ o indexaci.

Smluvni strany se dohodly, ie samostatnou fakturou vyflétuje Poskytovatel Nabyvateli Eéstku
rozdl’lu mezi indexovanou cenou a pL'wodni cenou za mésice od poEétku roku, ve kterém indexaci
provedl, do mésice, za kterv fakturoval Nabyvateii dle odst. 3.6. tohoto cténku indexovanou cenu.

Indexace se neuplatnl', pokud by znamenala snl'ienl' ceny.

Jestliie vy'§e v él. 3.5. uvedeny index pfestane bit zvefejfiovén nebo nebude moci bit 2 jakéhokoliv
dL'wodu pouil‘vén, pouiije se mfsto néj co nejpodobnéjEI' odpovidajl'ci index, jehoi oj 58
v poslednl'ch Ietech nejvice bh‘iil wivoji indexu ai dosud uil’vaného.

uil'vANi APLIKACE, PODMINKY LICENCE A SUBLICENCE

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

Poskytovatel timto poskytuje Nabyvateli k Aplikaci licenci nevyhradni, teritoriélné neomezenou,
pFicemi v ph’padé uiiti aplikace mimo lizeml' Ceské republiky Oprévnénou osobou se na takové uiitl’
hiedijako na uiitl‘ na Lizeml' Ceské republiky, a to na sjednanou dobu trvénl’ dle této Smlouvy.

Uéelem poskytnutl' licence kAplikaci je docasné udélem’ licence ve vztahu kvykonu cinnosti
Nabyvatele na Lizeml' Ceské republiky nebo jiného stétu, kde je tato Einnost vykona‘wané.

Ustanovenl'm pfedchozu’ch odstavcfl nenl‘ dotéeno prévo Nabyvatele pfistupovat k Aplikaci kdekoli
ze zahraniél'.

Nabyvatel nenl’ oprévnén Iicenci k Aplikaci zcela nebo zéa'sti poskytnout éi postoupit tFetI' osobé bez
pi‘edchoziho pisemného souhlasu Poskytovatele, pokud nenl' v teto Smlouvé vy’slovné stanoveno
jinak. Poru§enirn zékazu dle pFedchozivéty nenl' umoinénn’ uiu‘vat Aplikaci Oprévnéns’Imi osobami za
podminek této Smlouvy.

Licence je poskytnutajako opravnujicl' a Nabyvatel nenl' povinen ji vyuiit.

Licenénl‘ podml‘nky, jakoi i zpfisoby a podminky, 2a ktenich Poskytovatel naklédé s informacemi
Nabyvatele (véetné dfivérny’ch), jsou bliie specifikovény v PFI’loze if. 4 této Smlouvy.



5. DOBATRVÁNÍLICENCEAJEJíUKONČENĺ

5.1. Licence se poskytuje na dobu určitou, ato od 01022024 do 31.12.2024.

5.2. Licence zaniká okamžikem zániku Smlouvy, ato pouze v případech sjednaných v Čl. 10. Smlouvy.

6. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

6.1. Aplikaci je oprávněn užívat pouze Nabyvatel a Oprávněné osoby, a to přístupem formou zadání
uživatelského kódu z počítače, tabletu, chytrého telefonu nebo jiného zařízeni, jenž přístup

k Aplikaci umožňuje.

6.2. Nabyvatel není oprávněn administrátorský kód a ani užívatelský kód půjčovat, sdílet, nebo
poskytnout jiným subjektům (právnické nebo fyzické osobě) nebo jiným způsobem umožnit třetím
osobám její využiti vyjma Oprávněných osob. Porušení této povinnosti je sankcionováno smluvní
pokutou ve výš‘ 50000,- Kč za každé jednotlivé porušení.

Nabyvatel se zavazuje ochraňovat administrátorský kód a uživatelský kód a znemožnit jeho zneužití.
Stejně tak je Nabyvatel povinen zajistit dodržováni této povinnosti všemi Oprávněnými osobami.

7. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

7.1. Smluvní strany nesou odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních předpisů a této
Smlouvy. Smluvní strany se zavazují vyvíjet maximální úsilí k předcházeni škodám a k minimalizaci
vzni<lých škod.

7.2. Obě smluvní strany konstatují s ohledem na všechny okolnosti související s uzavřením Smlouvy, že
úhrnná předvidatelná škoda, jež by mohla vzniknout v souvislosti splněním dle této Smlouvy, může
činit maximálně částku rovnající se 10% roční ceny licence. Ušlý zisk, nepřímé a následné škody se
nenahrazuji.

8. SOUČINNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE

8.1, Smluvný strany se zavazují vzájemně soo:upracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné pro
řádné plnění svých závazků. Smluvni strany jsou povinny informovat druhou smluvní stranu o
veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění této Smlouvy.

8.2. Není-li ujednáno jinak, jakákoli oznámeni, informování a jiná sdělení vyžadovaná podle této
Smlouvy budou učiněna v písemné formě a doručena kontaktní osobně uvedené v Příloze č. 2 této
Smlouvy nebo zasláním uznávanou poštou nebo kurýrní službou, která umožňuje ověřenídoručení,

či e-mailem kontaktní osobě uvedené v Příloze č. 2 a bude považována za doručenou okamžikem
převzetí zásilky nebo uplynutím úložní lhůty v případě, že síji adresát nepřevezme. Oznámení, která
představují jednání směřující k ukončení této Smlouvy, ať už výpovědí nebo odstoupenim od
Smlouvy kteroukoli smluvní stranou se budou považovat za doručená, pouze pokud budou učiněna
uznávanou poštou nebo kurýrní službou, která umožňuje ověření doručeni.

8.3. Smluvní strany se zavazují, že v případě změny své adresy budou o této změně druhou smluvní
stranu informovat nejpozději do tří (3) pracovních dnů.

5. DOBATRVÁNÍLICENCEAJEJíUKONČENĺ

5.1. Licence se poskytuje na dobu určitou, ato od 01022024 do 31.12.2024.

5.2. Licence zaniká okamžikem zániku Smlouvy, ato pouze v případech sjednaných v Čl. 10. Smlouvy.

6. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

6.1. Aplikaci je oprávněn užívat pouze Nabyvatel a Oprávněné osoby, a to přístupem formou zadání
uživatelského kódu z počítače, tabletu, chytrého telefonu nebo jiného zařízeni, jenž přístup

k Aplikaci umožňuje.

6.2. Nabyvatel není oprávněn administrátorský kód a ani užívatelský kód půjčovat, sdílet, nebo
poskytnout jiným subjektům (právnické nebo fyzické osobě) nebo jiným způsobem umožnit třetím
osobám její využiti vyjma Oprávněných osob. Porušení této povinnosti je sankcionováno smluvní
pokutou ve výš‘ 50000,- Kč za každé jednotlivé porušení.

Nabyvatel se zavazuje ochraňovat administrátorský kód a uživatelský kód a znemožnit jeho zneužití.
Stejně tak je Nabyvatel povinen zajistit dodržováni této povinnosti všemi Oprávněnými osobami.

7. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

7.1. Smluvní strany nesou odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních předpisů a této
Smlouvy. Smluvní strany se zavazují vyvíjet maximální úsilí k předcházeni škodám a k minimalizaci
vzni<lých škod.

7.2. Obě smluvní strany konstatují s ohledem na všechny okolnosti související s uzavřením Smlouvy, že
úhrnná předvidatelná škoda, jež by mohla vzniknout v souvislosti splněním dle této Smlouvy, může
činit maximálně částku rovnající se 10% roční ceny licence. Ušlý zisk, nepřímé a následné škody se
nenahrazuji.

8. SOUČINNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE

8.1, Smluvný strany se zavazují vzájemně soo:upracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné pro
řádné plnění svých závazků. Smluvni strany jsou povinny informovat druhou smluvní stranu o
veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění této Smlouvy.

8.2. Není-li ujednáno jinak, jakákoli oznámeni, informování a jiná sdělení vyžadovaná podle této
Smlouvy budou učiněna v písemné formě a doručena kontaktní osobně uvedené v Příloze č. 2 této
Smlouvy nebo zasláním uznávanou poštou nebo kurýrní službou, která umožňuje ověřenídoručení,

či e-mailem kontaktní osobě uvedené v Příloze č. 2 a bude považována za doručenou okamžikem
převzetí zásilky nebo uplynutím úložní lhůty v případě, že síji adresát nepřevezme. Oznámení, která
představují jednání směřující k ukončení této Smlouvy, ať už výpovědí nebo odstoupenim od
Smlouvy kteroukoli smluvní stranou se budou považovat za doručená, pouze pokud budou učiněna
uznávanou poštou nebo kurýrní službou, která umožňuje ověření doručeni.

8.3. Smluvní strany se zavazují, že v případě změny své adresy budou o této změně druhou smluvní
stranu informovat nejpozději do tří (3) pracovních dnů.

DOBA TnvANi LICENCE A mi UKONCENI

5.1. Licence se poskytuje na dobu uréitou, a to ed 01.02.2024 do 31.12.2024.

5.2. Licence zaniké okamiikem zéniku Smlouvy. a to pouze v pfipadech sjednanVch v EL 10. Smlouvy.

OPRAVNENE osoav
6.1. Apiikaci je oprévnén uiivat pouze Nabyvatel a Oprévnéné osoby, a to pFistupem formou zadém’

uiivatelského kédu z poéitaée, tabletu, chytrého telefonu nebo jine'ho zaf'l'zenl', jeni pfistup
k Ap1ikaci umoifiuje.

6.2. Nabyvatel nem’ opra'vnén administrétorskfi kéd 3 ani uiivatelskv kéd pfljéovat, sdilet, nebo
poskytnout jia subjektflm (prévnické nebo fyzické osobé] nebo jia zpflsobem umoinit tFetim
osobém jejl' vyuiiti vyjma Oprévnémich osob. Poruéenl' této povinnosti je sankcionovéno smluvni
pokutou ve v9§i 50 000,- Kt‘. 2a kaidé jednotlivé poru§eni.

Nabyvatel se zavazuje ochrafiovat administrétorsky’ kéd a uiivatelsky’ kéd a znemoinitieho zneuiitu’.
Steiné tak je Nabyvatel povinen zajistit dodriovén-‘ této povinnosti v§erni OprévnéWmi osobam'.

ODPOVEDNOST 2A §KODU

7.1. Smluvnl' strany nesou odpovédnost 1a zpflsobenou Ekodu v rémci platch prévm’ch pFedpisfi a této
Smlouvy. Smluvm’ strany se zavazujl' vyvl'jet maxima‘lm‘ Osili k pfedchézenu‘ §kodém a k minimalizaci
vznikwch §kod.

7.2. Obé smluvnl' strany konstatujf s ohledem na v§echny okoinosti souvisejl'ci s uzavf‘em’m Smlouvy, ie
dhrnné pfedw’datefné §koda, jei by mohla vzniknout v souvislosti s plnénl'm dle této Smlouvy, mflie
Einit maximélné Eéstku rovnajl’cf se 10 % roém‘ ceny licence. U§ly zisk, nepfimé a nésledné ékody se
nenahrazujl'.

souémnosr A vJEM NA KOMUNIKACE

8.1.

8.2.

8.3.

Smluvm’ strany 5e zavazuji vza'jemné spolupracovat a poskytovat si ve§keré informace poti‘ebné gm)
fédné plnéni svych zévazkfi. Smiuvni strany jsou povinny informovat druhou smluvni stranu I:
veéken’vch skutefinostech, které isou nebo mohou byt daleiité pro Fédné plném’ této Smfouvy.

Nenf-Ii ujednéno jinak, jakéko‘i oznémem‘, informovénl‘ a jiné sdéleni vyiadované podle této
Smlouvy budou uEinéna v pl‘semné formé a doruéena kontaktnl‘ osobné uvedené v PFiIoze E. 2 této
Smlouvy nebo zaslénim uznévanou po§tou nebo kuryrm' sluibou, které umoifiuje ovéFenI’ doruéem’.
El e-mailem kontaktnf osobé uvedene’ v Pfiloze E. 2 a bude povaiovéna za doruEenou okamiikem
pfevzeti zésilky nebo up1ynutl'rn Liloinl' lhflty v pfipadé. ie si jI' adresét nepFevezme. Oznémenl', které
pfedstavuji jednéni sméfujfcf k ukonéenl‘ této Smlouvy. at' ui vovédI’ nebo odstoupem‘m od
Smlouvy kteroukoli smtuvm' stranou se budou povaiovat za doruéena, pouze pokud budou uéinéna
uznévanou po§tou nebo kuryrm' sluibou. které umoifiuje ovéfem‘ doruEenr'.

Smluvnl' strany se zavazujl', ie v pfl’padé zmény své adresy budou o te‘to zméné druhou smlwui
stranu informovat nejpozdéji do tfi' (3) pracovm’ch dnL‘J.



9. ŘEšENĺsP0RŮ

9.1. Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů vzniklých na
základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou a k jejich vyřešeni zejména
prostřednictvím jednání oprávněných osob nebo pověřených zástupců.

9.2. V případě soudního řešení sporů mezi smluvními stranami je místně příslušným soudem Městský
soud v Praze.

10. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

10.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou.

10.2. Smlouvu lze rovněž ukončit:

10.2.1. písemnou dohodou smluvních stran, jejíž součástí musí být i vypořádání vzájemných závazků
a pohledávek,

10.2.2. písemným odstoupením od Smlouvy v případě podstatného porušení Smlouvy jednou ze
smluvních stran. Za podstatné porušení smluvních povinností se rozumí zejména prodleni
s úhradou sjednané ceny za poskytnutí licence o více jak 15 dnů nebo omezení v přístupu
k Aplikaci, trvající minimálně 5 dnů. A to v případě, že ta strana, která porušení povinnosti
způsobila, nezjedná nápravu ani v dodatečné lhůtě stanovené k nápravě druhou stranou
v písemné výzvě, jenž není kratší než 15 dnů. Smlouva zaniká okamžikem doručení písemného
odstoupení druhé straně.

10.3. Zánikem této Smlouvy nejsou dotčena ustanoveni týkajicí se smluvních pokut, ochrany informací,
zajištění pohledávky kterékoliv ze smluvních stran, řešenísporů a ustanovení týkajícíse těch práva
povinností z jejichž povahy vyplývá, že mají trvati po zániku této Smlouvy (zejména jde o povinnost
poskytnout peněžitá plnění za plnění poskytnutá před účinností zániku Smlouvy).

10.4. V případě ukončení této Smlouvy, dle č. 10. se Poskytovatel zavazuje, na základě písemné žádosti
Nabyvatele, předat Nabyvateli, Nabyvatelem uložené dokumenty / dále jen Data/v Aplikaci, ato v
rozsahu platném ke dni konce účinnosti této Smlouvy. Takováto písemná žádost musí být doručena
Poskytovateli nejdéle ke dni konce účinnosti této Smlouvy. Data budou Nabyvateli předána ve lhůtě
max. 30 dnů ode dne konce účinnosti této Smlouvy. Data budou Nabyvateli předána v elektronické
podobě, ve formátu CSV, PDF, JPG, TIFF, BMP, DOC, DOCX, XLS, DWG, XLSX apod. ato dle formátu,
ve kterém byla Nabyvatelem do Aplikace uložena. Data budou Nabyvateli předána v přiměřeném
rozsahu a čitelné podobě na základě předávacího protokolu.

11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

11.1. Veškeré podmínky užívání Licence stanovené touto Smlouvou a Licenčními podmínkami jako i
povinnosti Nabyvatele sjednané touto Smlouvou se vztahují i na Oprávněné osoby. Za splnění
těchto povinností odpovídá Nabyvatel Poskytovateli, jako by je plnil sám, stejně tak odpovídá
Nabyvatel za škodu, jenž Poskytovateli porušením těchto povinností ze strany Oprávněných osob
vznikne.

11.2. Bude-li jakékoliv ustanovení této Smlouvy shledáno z jakéhokoli důvodu neplatným, neúčinným
nebo nevymahatelným, zavazují se strany v takovém případě uzavřít takové dodatky k této
Smlouvě, které umožní dosažení výsledku stejného, a pokud to není možné, pak co nejbližšího
tomu, jakého mělo být dosaženo neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným ustanovením.

11.3. Smluvní strany se dohodly na tom, že veškeré informace, skutečnosti, okolnosti nebo údaje týkající
se této Smlouvy, ato včetně příloh, tj. i veškerá cenová ujednánía analýzy, případně další obchodní
ujednání, které nejsou v obchodních kruzích běžně dostupné, se považují za důvěrné a tvoří v

9. ŘEšENĺsP0RŮ

9.1. Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů vzniklých na
základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou a k jejich vyřešeni zejména
prostřednictvím jednání oprávněných osob nebo pověřených zástupců.

9.2. V případě soudního řešení sporů mezi smluvními stranami je místně příslušným soudem Městský
soud v Praze.

10. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

10.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou.

10.2. Smlouvu lze rovněž ukončit:

10.2.1. písemnou dohodou smluvních stran, jejíž součástí musí být i vypořádání vzájemných závazků
a pohledávek,

10.2.2. písemným odstoupením od Smlouvy v případě podstatného porušení Smlouvy jednou ze
smluvních stran. Za podstatné porušení smluvních povinností se rozumí zejména prodleni
s úhradou sjednané ceny za poskytnutí licence o více jak 15 dnů nebo omezení v přístupu
k Aplikaci, trvající minimálně 5 dnů. A to v případě, že ta strana, která porušení povinnosti
způsobila, nezjedná nápravu ani v dodatečné lhůtě stanovené k nápravě druhou stranou
v písemné výzvě, jenž není kratší než 15 dnů. Smlouva zaniká okamžikem doručení písemného
odstoupení druhé straně.

10.3. Zánikem této Smlouvy nejsou dotčena ustanoveni týkajicí se smluvních pokut, ochrany informací,
zajištění pohledávky kterékoliv ze smluvních stran, řešenísporů a ustanovení týkajícíse těch práva
povinností z jejichž povahy vyplývá, že mají trvati po zániku této Smlouvy (zejména jde o povinnost
poskytnout peněžitá plnění za plnění poskytnutá před účinností zániku Smlouvy).

10.4. V případě ukončení této Smlouvy, dle č. 10. se Poskytovatel zavazuje, na základě písemné žádosti
Nabyvatele, předat Nabyvateli, Nabyvatelem uložené dokumenty / dále jen Data/v Aplikaci, ato v
rozsahu platném ke dni konce účinnosti této Smlouvy. Takováto písemná žádost musí být doručena
Poskytovateli nejdéle ke dni konce účinnosti této Smlouvy. Data budou Nabyvateli předána ve lhůtě
max. 30 dnů ode dne konce účinnosti této Smlouvy. Data budou Nabyvateli předána v elektronické
podobě, ve formátu CSV, PDF, JPG, TIFF, BMP, DOC, DOCX, XLS, DWG, XLSX apod. ato dle formátu,
ve kterém byla Nabyvatelem do Aplikace uložena. Data budou Nabyvateli předána v přiměřeném
rozsahu a čitelné podobě na základě předávacího protokolu.

11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

11.1. Veškeré podmínky užívání Licence stanovené touto Smlouvou a Licenčními podmínkami jako i
povinnosti Nabyvatele sjednané touto Smlouvou se vztahují i na Oprávněné osoby. Za splnění
těchto povinností odpovídá Nabyvatel Poskytovateli, jako by je plnil sám, stejně tak odpovídá
Nabyvatel za škodu, jenž Poskytovateli porušením těchto povinností ze strany Oprávněných osob
vznikne.

11.2. Bude-li jakékoliv ustanovení této Smlouvy shledáno z jakéhokoli důvodu neplatným, neúčinným
nebo nevymahatelným, zavazují se strany v takovém případě uzavřít takové dodatky k této
Smlouvě, které umožní dosažení výsledku stejného, a pokud to není možné, pak co nejbližšího
tomu, jakého mělo být dosaženo neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným ustanovením.

11.3. Smluvní strany se dohodly na tom, že veškeré informace, skutečnosti, okolnosti nebo údaje týkající
se této Smlouvy, ato včetně příloh, tj. i veškerá cenová ujednánía analýzy, případně další obchodní
ujednání, které nejsou v obchodních kruzích běžně dostupné, se považují za důvěrné a tvoří v

9. fiessul spono

9.1.

9.2.

Smluvnl' strany se zavazujl' vyvinout maximélm‘ usm k odstranéni vzéjemnVch sport: vznikhjch na
zékladé této Smlouvy nebo v souvislosti 5 touto Smlouvou a k jejich vyfe§eni zejme'na
prostFednictvim jednénl’ oprévnénych osob nebo povéfeny’ch zéstupcfl.

V pi‘ipadé soudnfho Fe§eni sporfi mezi smluvm‘mi stranami je mfstné pfislu§n§4m soudem Méstskv
soud v Praze.

1o. PLATNOST A L'ICINNOST SMLOUVY

10.1.

10.2.

10.3.

10.4.

Tato Smlouva 5e uzaviré na dobu uréitou.

Smlouvu lze rovnéi ukonéit:

10.2.1. pisemnou dohodou smluvnich stran, jejl'i souééstl' musi M i vypofédénl' vzéjemnVch zévazkfl
a pohledévek,

10.2.2. pisemnfim odstoupenl’m od Smlouvy vpfipadé podstatného poruEem’ Smlouvy jednou ze
smluvm‘ch stran. Za podstatné porugenl' smluvnfch povinnostl’ se rozuml' zejména prodlenf
s Lihradou sjednané ceny za poskytnutl' licence a vice jak 15 dnfi nebo omezenl' v pfl'stupu
k Aplikaci, trvajl'ci minimélné 5 dnfl. A to v pfipadé, 2e ta strana, které poru§eni povinnosti
zpflsobila, nezjedné népravu ani vdodateéné lhOté stanovené k népravé druhou stranou
v pl'semné Wzvé, jeni nenI' krat§f nei 15 dnl'J. Smlouva zaniké okamiikem doruéenl' pl‘semného
odstoupem‘ druhé strané.

Zénikem této Smlouvy nejsou dotéena ustanovem‘ txjkajfci se smluvnl’ch pokut, ochrany informaci,
zajiSténl pohledévky kterékoliv ze smluvnl‘ch stran, Fe§eni sport“: a ustanovem’ wkajl'ci se téch prév a
povinnosti z jejichi povahy wplWé, ie majl'trvat i po zéniku této Smlouvy (zejména jde o povinnost
poskytnout penéiité plném’ za pinénl' poskytnuté pfed L‘Ifinnostl’ zéniku Smlouvy).

V pFI’padé ukonéenl' této Smlouvy, dle E. 10. se Poskytovatel zavazuje, na zékladé pisemné ia’dosti
Nabyvatele, pFedat Nabyvateli, Nabyvatelem uloiené dokumenty/ déle jen Data / v Aplikaci, a to v
rozsahu platném ke dni konce liéinnosti této Smlouvy. Takovéto pfsemné iédost musi bit doruéena
Poskytovateli nejdéle ke dni konce L'IEinnosti této Smlouvy. Data budou Nabyvateli pfedéna ve Ihflté
max. 30 dnfil ode dne konce fiéinnosti této Smlouvy. Data budou Nabyvateli pfedéna v elektronické
podobé, ve formétu CSV, PDF, JPG, TIFF, BMP, DOC, DOCX, XLS, DWG, XLSX apod. a to dle formétu,
ve kterérn by|a Nabyvatelern do Apiikace uloiena. Data budou Nabyvateli pFedéna v pfiméfeném
rozsahu a Eitelné podobé na zékladé pfedévacfho protokolu.

11. zAvEREéNA USTANOVENE

11.1.

11.2.

11.3.

Ve§keré podml‘nky uil'vénl' Licence stanovené touto Smlouvou a Licenénimi podminkami jako i
povinnosti Nabyvatele sjednané touto Smlouvou se vztahujl' i na Oprévnéné osoby. Za splném’
téchto povinnostl' odpow’dé Nabyvatel Poskytovateli, jako by je plnil sém, stejné tak odpovfdé
Nabyvatel za §kodu, jeni Poskytovateli poru§enim téchto povinnostl' 2e strany Oprévnénich osob
vznikne.

Bude-Ii jakékoliv ustanovenn’ této Smlouvy shledéno z jakéhokoli dflvodu neplatm, nefléinnf/m
nebo nevymahatelny’lm, zavazujl‘ se strany v takovém pFI'padé uzavfit takové doclatky k této
Smlouvé, které umoinl‘ dosaiem’ sledku stejného, a pokud to neni moine’, pak co nejblii§fho
tomu, jakého mélo Wt dosaieno neplatm, nefléinmim nebo nevymahatelnfim ustanovenim.

Smluvnl' strany se dohodly na torn, ie ve§keré informace, skuteénosti, okolnosti nebo Cldaje tajI'cI'
se této Smlouvy, a to véetné pfi‘loh, tj. ive§keré cenova‘l ujedném‘ a analyzy, pf'l’padné da|§i obchodnl'
ujednénu’, které nejsou v obchodnl’ch kruzl‘ch béiné dostupne’, 5e povaiuji za davérné a tvofi' v



souladu s ustanovením 504 občanského zákoníku obchodní tajemství příslušné smluvní strany,
která je druhé straně sdělila či jinak poskytla (dále společně jen „Chráněné informace a
skutečnosti‘t).

11.4. Smluvní strany se zavazují k tomu, že Chráněné informace a skutečnosti budou využívat výhradně
pro potřeby spolupráce dle této Smlouvy a že tyto Chráněné informace a skutečnosti samy jakkoli
nevyužijí v rozporu s tímto účelem a ani neumožní jejich využití ze strany jakékoliv třetí osoby.

11.5. Smluvní strany si, pro případ, že je Nabyvatel osobou povinnou dle *2 zákona č. 340/2015 Sb.
v platném znění (zákon o registru smluv) jsou vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č.
340/2015 Sb. o registru smluv tuto Smlouvu včetně všech dodatků, kterými se tato Smlouva
doplňuje, měni, nahrazuje nebo ruší, a to v registru smluv. Uveřejněním Smlouvy dle tohoto
odstavce se rozumí vložení elektronického obrazu textového obsahu Smlouvy v otevřeném a
strojově čitelném formátu a rovněž metadat podle * 5, odst. 5 zákona o registru smluv do registru
smluv. Takový postup je pak výjimkou z povinnosti smluvní strany k ochraně Chráněných informaci
a skutečností. Smluvni strany se dohodly, že v rámci plnění povinností dle zákona o registru smluv
ve smyslu ust. S odst. 6 tohoto zákona znečitelní (začerněním či křížkováním) ve Smlouvě vč. jejích
dodatků ty údaje, které jsou konkurenčně významné a v obchodních kruzích běžně nedostupné
(obchodní tajemství) zejména se tato povinnost vztahuje na veškerá cenová ujednáni.

11.6. Zhotovitel odpovídá za to, že platby poskytované objednatelem dle této smlouvy nebudou přímo
nebo nepřímo ani jen zčásti poskytnuty osobám, vůči kterým platí tzv. individuální finanční sankce
ve smyslu či. 2 odst. 2 Nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. 3. 20140 omezujících opatřeních
vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině a Nařízení Rady (ES)
Č. 765/2006 ze dne 18. 5. 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým
představitelům Běloruska a které jsou uvedeny na tzv. sankčních seznamech (dle příloh č. 1 obou
nařízení); bude-li kterékoliv z nařízeni v budoucnu nahrazeno jinou legislativou obdobného
významu, uvedená povinnost se uplatní obdobně.

11.7. Zhotovitel je povinen objednatele bezodkladně informovat o jakýchkoliv skutečnostech, které
mohou mit vliv na odpovědnost zhotovitele dle odst. 11.6 tohoto článku smlouvy. Zhotovitel je
současně povinen kdykoliv poskytnout objednateli bezodkladnou součinnost pro případné ověření
pravdivosti informací dle odst. 11.6 tohoto Článku smlouvy.

11.8. Dojde-Uk porušení pavídel dle odst. 11.6 tohoto článku smlouvy, je objednatel oprávněn odstoupit
od této smlouvy; odstoupeni se však nedotýká povinností zhotovitele vyplývajících zodpovědnosti
za vady, povinnosti zaplatit smluvní pokutu, povinnosti nahradit škodu a povinnosti zachovat
důvěrnost informaci souvisejících s plněním dle této smlouvy.

11.9. Dojde-li k porušeni pravidel dle odst. 11.6 tohoto článku smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 250.000 Kč, ato za každý jednotlivý případ porušení.

11.10. Smluvní strany se dohodly, že odpovědnost za splnění povínnosti zaslání této Smlouvy k uveřejněni
prostřednictvím registru smluv ve smyslu z. č. 340/2015 Sb. o registru smluv nese výhradně
Nabyvatel, přičemž bude plně respektovat ustanovení či. 11.5 a 11.6 této Smlouvy.

11.11. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních strano předmětu této Smlouvy. Tuto Smlouvu
je možné měnit pouze pisemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných dodatků této
Smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

11.12. Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1 Specifikace Aplikace
Příloha L 2 Oprávněné osoby
Příloha L 3 Kalkulace ceny
Příloha č. 4 Licenční podmínky

11.13. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze Stran
obdrží po jednom (1) stejnopisu.

Strany tímto výslovně prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na důkaz čehož
připojují níže své podpisy.

souladu s ustanovením 504 občanského zákoníku obchodní tajemství příslušné smluvní strany,
která je druhé straně sdělila či jinak poskytla (dále společně jen „Chráněné informace a
skutečnosti‘t).

11.4. Smluvní strany se zavazují k tomu, že Chráněné informace a skutečnosti budou využívat výhradně
pro potřeby spolupráce dle této Smlouvy a že tyto Chráněné informace a skutečnosti samy jakkoli
nevyužijí v rozporu s tímto účelem a ani neumožní jejich využití ze strany jakékoliv třetí osoby.

11.5. Smluvní strany si, pro případ, že je Nabyvatel osobou povinnou dle *2 zákona č. 340/2015 Sb.
v platném znění (zákon o registru smluv) jsou vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č.
340/2015 Sb. o registru smluv tuto Smlouvu včetně všech dodatků, kterými se tato Smlouva
doplňuje, měni, nahrazuje nebo ruší, a to v registru smluv. Uveřejněním Smlouvy dle tohoto
odstavce se rozumí vložení elektronického obrazu textového obsahu Smlouvy v otevřeném a
strojově čitelném formátu a rovněž metadat podle * 5, odst. 5 zákona o registru smluv do registru
smluv. Takový postup je pak výjimkou z povinnosti smluvní strany k ochraně Chráněných informaci
a skutečností. Smluvni strany se dohodly, že v rámci plnění povinností dle zákona o registru smluv
ve smyslu ust. S odst. 6 tohoto zákona znečitelní (začerněním či křížkováním) ve Smlouvě vč. jejích
dodatků ty údaje, které jsou konkurenčně významné a v obchodních kruzích běžně nedostupné
(obchodní tajemství) zejména se tato povinnost vztahuje na veškerá cenová ujednáni.

11.6. Zhotovitel odpovídá za to, že platby poskytované objednatelem dle této smlouvy nebudou přímo
nebo nepřímo ani jen zčásti poskytnuty osobám, vůči kterým platí tzv. individuální finanční sankce
ve smyslu či. 2 odst. 2 Nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. 3. 20140 omezujících opatřeních
vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině a Nařízení Rady (ES)
Č. 765/2006 ze dne 18. 5. 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým
představitelům Běloruska a které jsou uvedeny na tzv. sankčních seznamech (dle příloh č. 1 obou
nařízení); bude-li kterékoliv z nařízeni v budoucnu nahrazeno jinou legislativou obdobného
významu, uvedená povinnost se uplatní obdobně.

11.7. Zhotovitel je povinen objednatele bezodkladně informovat o jakýchkoliv skutečnostech, které
mohou mit vliv na odpovědnost zhotovitele dle odst. 11.6 tohoto článku smlouvy. Zhotovitel je
současně povinen kdykoliv poskytnout objednateli bezodkladnou součinnost pro případné ověření
pravdivosti informací dle odst. 11.6 tohoto Článku smlouvy.

11.8. Dojde-Uk porušení pavídel dle odst. 11.6 tohoto článku smlouvy, je objednatel oprávněn odstoupit
od této smlouvy; odstoupeni se však nedotýká povinností zhotovitele vyplývajících zodpovědnosti
za vady, povinnosti zaplatit smluvní pokutu, povinnosti nahradit škodu a povinnosti zachovat
důvěrnost informaci souvisejících s plněním dle této smlouvy.

11.9. Dojde-li k porušeni pravidel dle odst. 11.6 tohoto článku smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 250.000 Kč, ato za každý jednotlivý případ porušení.

11.10. Smluvní strany se dohodly, že odpovědnost za splnění povínnosti zaslání této Smlouvy k uveřejněni
prostřednictvím registru smluv ve smyslu z. č. 340/2015 Sb. o registru smluv nese výhradně
Nabyvatel, přičemž bude plně respektovat ustanovení či. 11.5 a 11.6 této Smlouvy.

11.11. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních strano předmětu této Smlouvy. Tuto Smlouvu
je možné měnit pouze pisemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných dodatků této
Smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

11.12. Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1 Specifikace Aplikace
Příloha L 2 Oprávněné osoby
Příloha L 3 Kalkulace ceny
Příloha č. 4 Licenční podmínky

11.13. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze Stran
obdrží po jednom (1) stejnopisu.

Strany tímto výslovně prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na důkaz čehož
připojují níže své podpisy.

11.4.

11.5.

11.6.

11.7.

11.8.

11.9.

11.10.

11.11.

11.12.

11.13.

souladu s ustanovenfm § 504 obéanského zékoniku obchodnl' tajemstvi pffsluéné smluvni strany,
které je druhé strané sdéIila Ei jinak poskytia (déle spoleéné jen ,,Chrénéné informace a
skuteénosti”).

Smiuvm‘ strany se zavazuji k tomu, ie Chrénéné informace a skuteénosti budou vyuil'vat Whradné
pro poti’eby spoiupréce dle této Smlouvy 3 ie tyto Chrénéné informace a skuteénosti samy jakkoli
nevyuiiji v rozporu s timto atelem a ani neumoinl’ jejich vyuiiti ze strany jakékoliv ti‘etl' osoby.

Smluvni strany 5i, pro pfl‘pad, ie je Nabyvatel osobou povinnou dle §2 zékona E. 340/2015 Sb.
v platném znénl‘ (zékon o registru smluv) jsou védomy zékonné povinnosti uvefejnit die zékona é.
340/2015 Sb. 0 registru smiuv tuto Smlouvu véetné v§ech dodatktl, ktenjmi se tato Smlouva
dopffiuje, ménl’, nahrazuje nebo ru§I', a to v registru sqv. Uvefejném‘m Smlouvy dle tohoto
odstavce se rozumf vloienl' elektronického obrazu textového obsahu Smlouvy v otevfeném a
strojové Eiteiném formétu a rovnéi metadat podie § 5, odst. S zékona o registru smluv do registru
smtuv. Takovft postup je pak vvj'rmkou z povinnosti smluvm’ strany k ochrané Chrénénflch informaci
a skuteénosti. Smluvm’ strany se dohodly, ie v rémci plnénl' povinnosti die zékona o registru smluv
ve smyslu ust. §5 odst. 6 tohoto zékona zneEitelni {zaéernénfm Ei kfiikovénim} ve Smlouvé v6. jejfch
dodatkfi ty ddaje. které jsou konkurenéné vy'lznamné a v obchodm’ch kruzl'ch béiné nedostupné
(obchodnl' tajemstvi) zejména se tato povinnost vztahuje na ve§keré cenové ujedném’.

Zhotovitel odpow’dé 2a to, ie pfatby poskytovane' objednatelem dle této srnlouvy nebudou pFI'mo
nebo nepi‘imo ani jen zéésti poskytnuty osobém, vafi ktee plati tzv. individuélnf finanénl' sankce
ve smyslu El. 2 odst. 2 Nafizem‘ Rady (EU) 6. 208/2014 29 dne 5. 3. 2014 o omezujfcn’ch opatfem‘ch
vfléi néktenym osobém, subjektflm a orgénflm vzhledem k situaci na Ukrajiné a Nah’zem’ Rady (ES)
6. 765/2006 ze dne 18. 5. 2006 o omezuju’cich opatFem’ch VGEi prezidentu Lukaéenkovi a nékteryim
pfedstavitelfim Béloruska a které jsou uvedeny na tzv. sankém’ch seznamech (dle pfi’loh E. 1 obou
nat‘izem‘); bude-Ii ktere‘koliv z naFI’zenI’ v budoucnu nahrazeno jinou legislativou obdobného
vyznamu, uvedené povinnost 5e uplatnl' obdobné.

Zhotovitel je povinen objednatele bezodkladné informovat o jakyichkoliv skuteEnostech, ktere’
mohou ml‘t vliv na odpovédnost zhotovitele die odst. 11.6 tohoto Elénku smlouvy. Zhotov‘ltel je
souéasné povinen kdykoliv poskytnout objednateli bezodkladnou souEinnost pro pFI’padné ovéfeni
pravdivosti informacn‘ dle odst. 11.6 tohoto Elénku smlouvy.

Dojde-li k poru§eni pravidel dle odst. 11.6 tohoto élénku smlouvy, je objednatel oprévnén odstoupit
od te'to smlouvy; odstoupenl‘ se v§ak nedotfi'ké povinnostf zhotoviteie vyptf/vajl'cich z odpovédnosti
za vady, povinnosti za platit smluvm’ pokutu, povinnosti nahradit §kodu a povin nosti zachovat
dflvérnost informed souvise}fcich s plném’m dle této smlouvy.

Dojdefili k poru§eni pravidel dle odst. 11.6 tohoto Elénku smlouvy, je zhotovite! povinen zaplatit
objednateli smluvnf pokutu ve v9§i 250.000 KE, 3 to za kaidy jednotlivy’ ph‘pad porufiem‘.

Smluvm’ strany se dohodly, ie odpovédnost za splném’ povinnosti zasla’nl' této Smlouvy k uvefejném'
prostn‘ednictvfm registru smluv ve smvslu z. 6. 340/2015 Sb. 0 registru smluv nese Whradné
Nabyvatel, pfiéemi bude plné respektovat ustanovem‘ El. 11.5 a 11.6 te'to Smlouvy.

Tato Sm'ouva pfedstavuje L'pnou dohodu smluvnl’ch Stran o pfedmétu této Smiouvy. Tuto Smlouvu
je moiné ménit pouze pfsemnou dohodou smluvm’ch stran ve formé Eislovamich dodatkCI této
Smlouvy, podepsanVch oprévnéai zéstupci obou smluvnich stran.

Nedl'lnou souEést Smlouvy tvoFi tyto pi‘flohy:

PFI’loha i. 1 Specifikace Apiikace
Pi‘iloha E. 2 Oprévnéné osoby
PFiloha E. 3 Kalkurace ceny
PFiloha E. 4 Licenénl' podminky

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2] stejnopisech s platnostr' originélu, z nichi kaidé ze Stran
obdril’ pojednom (1) stejnop’su.

Strany timto Wslovné prohla§uji, ie tato Smlouva vyjacliuje jejich pravou a svohodnou villi, na dflkaz Eehoi
pfipojuji niie své podpisy.



V Praze dne Ve Frýdku Místku dne

Za Poskytovatele Za Nabyvatele
r

Digitálně podepsal ti A v Digitálně podepsal
Ing. Jaroslav lng.Jaroslav Linhart

ivi9 r. rm Mgr. Kann Vitásková

Linhart
‘

Datum: 2024.01.23 Vitásková Datum: 202401.24

Ing. Jaroslav Linhart Mgr. Kann Vitásková
Jednatel Ředitelka

V Praze dne Ve Frýdku Místku dne

Za Poskytovatele Za Nabyvatele
r

Digitálně podepsal ti A v Digitálně podepsal
Ing. Jaroslav lng.Jaroslav Linhart

ivi9 r. rm Mgr. Kann Vitásková

Linhart
‘

Datum: 2024.01.23 Vitásková Datum: 202401.24

Ing. Jaroslav Linhart Mgr. Kann Vitásková
Jednatel Ředitelka

V Praze dne

Za Poskytovatele

Digitélné podepsal
lng' Jaroslav lng. Jaroslav Linhart

- Datum: 2024.01.23
Llnhart 16:46:39 +01‘00‘

lng. Jaroslav Linhart
Jednatel

Ve Fnidku Mistku dne

2a Nabyvatele

- Digitélné podepsal
Mg r' Karl n Mgr. Karin Vitéskové- , . Datum: 2024.01.24
VltaSkova oa:13;13+o1'00'
Mgr. Karin Vitéskové
Reditelka



Příloha č. 1
Specifikace Aplikace

Technická specifikace

Použité technologie
• PI-IP
• Nette Frarnework
• Databáze MySQL, SQLite
• Redis
• Responzivní šablona nad Bootstrapem
• Javascriptový framework JQuery
• Doctrine
• AWS
• Google Cloud Platform
• Autodesk Web Services

Provoz apflkace
• Privátní hosting v zabezpečené serverovně
• Částečný provoz některých služeb v AWS
• Backup dat na denní bázi do geograficky oddělené lokality
• Monitoring 5W I HW

Zabezpečení
• Kryptování uživatelských hesel
• HTTPS pro šifrování provozu
• Pravidelné bezpečnostní aktualizace serverů
• Pravidelné aktualizace použitých knihoven

Příloha č. 1
Specifikace Aplikace

Technická specifikace

Použité technologie
• PI-IP
• Nette Frarnework
• Databáze MySQL, SQLite
• Redis
• Responzivní šablona nad Bootstrapem
• Javascriptový framework JQuery
• Doctrine
• AWS
• Google Cloud Platform
• Autodesk Web Services

Provoz apflkace
• Privátní hosting v zabezpečené serverovně
• Částečný provoz některých služeb v AWS
• Backup dat na denní bázi do geograficky oddělené lokality
• Monitoring 5W I HW

Zabezpečení
• Kryptování uživatelských hesel
• HTTPS pro šifrování provozu
• Pravidelné bezpečnostní aktualizace serverů
• Pravidelné aktualizace použitých knihoven

Pffloha E. 1
Specifikace Aplikace

Technické specifikace
Pouiité technologie

PHP
Nette Framework
Databéze MySQL, SQLite
Redis
Responzivni Sablona nad Bootstrapem
Javascriptovy framework JQuery
Doctrine
AWS
Google Cloud Pfatform
Autodesk Web Services

Provo: aplikace
Priva’tni hosting v zabezpeéené serverovné
Césteém} provoz nékteeh sluieb v AWS
Backup dat na dennl' bézi do geograficky oddéEené Iokality
Monitoring SW i Hw

labezpeéeni
Kryptovani uiivatelsch hesel
HTI'PS pro §ifrovén' provozu
Pravidelné bezpeénostni aktualizace serverfl
Pravidelné aktualizace pouiitych knihoven



Příloha č. 2
Kontaktní a Oprávněné osoby

Kontaktní osoby;
Za Poskytovatele:

Ve věcech obchodních a smluvních:
Jméno: Jaroslav Linhart
mobil:
email:

Ve věcech technických:
Jméno: Martin Stibor
mobil:
email:

Za Nabyvatele:

Ve věcech obchodních a smluvních:
Jméno: Mgr. Kann Vitásková
mobil:
email:

Ve věcech technických a organizačních:
Jméno: Luděk Lednický
mobil:
email:

zasíláni faktur: Lenka Frydrychová, Jana Adámková
email:

Oprávněné osoby;
1. Nabyvatel a

2. Držitelé uživatelského kádu, tj.

a. zaměstnanci Nabyvatele,

b. zaměstnanci smluvních partnerů Nabyvatele podílející se na správě majetku Nabyvatele

Příloha č. 2
Kontaktní a Oprávněné osoby

Kontaktní osoby;
Za Poskytovatele:

Ve věcech obchodních a smluvních:
Jméno: Jaroslav Linhart
mobil:
email:

Ve věcech technických:
Jméno: Martin Stibor
mobil:
email:

Za Nabyvatele:

Ve věcech obchodních a smluvních:
Jméno: Mgr. Kann Vitásková
mobil:
email:

Ve věcech technických a organizačních:
Jméno: Luděk Lednický
mobil:
email:

zasíláni faktur: Lenka Frydrychová, Jana Adámková
email:

Oprávněné osoby;
1. Nabyvatel a

2. Držitelé uživatelského kádu, tj.

a. zaměstnanci Nabyvatele,

b. zaměstnanci smluvních partnerů Nabyvatele podílející se na správě majetku Nabyvatele

Pi‘iloha E. 2
Kontaktni a Oprévnéné osoby

Kontaktni osoby:
Za Poskytovatele:

Ve vécech obchodnich a smiuvnich:
Jrnéno: Jaroslav Linhart
mobil:
email:

Ve vécech technicki‘rch:
Jméno: Martin Stibor
mobil:
email:

Za Nabyvatele:

Ve vécech obchodnich a smluvnich:
Jméno: Mgr. Karin Vitéskova
mobil:
email:

Ve vécech technicch a organizaénich:
.lméno: Ludék tednicki]
mobil:
email:

zasilani faktur: Lenka Frydrychové, Jana Adémkové
email:

Ogra’vnéné osoby:
1. Nabyvatel a

2. Driitelé uiivatelského kédu, tj.
a. zaméstnanci Nabyvatele,
b. zaméstnanci smluvnich partnertl Nabyvatele podilejici se na spra’vé majetku Nabyvatele



Příloha č. 3
Kalkulace ceny

Webová a mobilní aplikace 7?s-

Počet společností - [

Počet areálů 3

Počet uživatelů bez omezení

Měsíční paušál za licencí

_______________

Kč / měsíc

Licence webově a mobilní aplikace lZn‘Leio- I v ceně

Aktualizace (obsahuje i legislativní aktualizaci)__________________ v ceně

Maintenance t/ ceně

Měsíční paušál za moduly KČ / měsíc

Modul R/rechnologie ANO

Modul Pf Pasportizace ANO

Modul PX/ Projekty n/a

Modul E/ Energetika (bez dálkových odečtů o rozúčtováno ANO

Modul D / Dokumenty ANO

Modul B/PO BOLP

______

n/a

Modu!C/Srnlnuvy

Modul H/ Helpdesk

_______________

ANO

Modul Ii lnfoportal ‚ Portal

_____________________

fl/a

ModcJtFJFacilily

______

Modul Z/ Vozovi park

_____________

J

_______

ANO

Modul HR / Personalistika

_____________ _______

n/a

Modul L / Leasing n/a

Cena celkem (bez DPH)

Areály:

Hrad Hukvaldy

Frýdecký zámek

Podzámči

Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH.

Příloha č. 3
Kalkulace ceny

Webová a mobilní aplikace 7?s-

Počet společností - [

Počet areálů 3

Počet uživatelů bez omezení

Měsíční paušál za licencí

_______________

Kč / měsíc

Licence webově a mobilní aplikace lZn‘Leio- I v ceně

Aktualizace (obsahuje i legislativní aktualizaci)__________________ v ceně

Maintenance t/ ceně

Měsíční paušál za moduly KČ / měsíc

Modul R/rechnologie ANO

Modul Pf Pasportizace ANO

Modul PX/ Projekty n/a

Modul E/ Energetika (bez dálkových odečtů o rozúčtováno ANO

Modul D / Dokumenty ANO

Modul B/PO BOLP

______

n/a

Modu!C/Srnlnuvy

Modul H/ Helpdesk

_______________

ANO

Modul Ii lnfoportal ‚ Portal

_____________________

fl/a

ModcJtFJFacilily

______

Modul Z/ Vozovi park

_____________

J

_______

ANO

Modul HR / Personalistika

_____________ _______

n/a

Modul L / Leasing n/a

Cena celkem (bez DPH)

Areály:

Hrad Hukvaldy

Frýdecký zámek

Podzámči

Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH.

PFiIoha E. 3
Kalkulace ceny

Webové a mobllnl apllkace Run-hin-

Ve§keré ceny jsou uvedeny bez DPH.

Pete! 5995291005! _ . 1
Potet arealfi L 3
Potet uiivatelfi I be: omezenl

Mhltnl pauiil u llcencl Kt I méslc

Licence webové a mobilni aplikate Rubin- E_ y cené_

N‘WaliFEEE. .L0P5_3_h_"_i9 i_!_e§i_s!at.i!"~1éktyélizfl : V rm
Maintenance : v cené

Mhltnl pan“! :- moduly KC / méslc

Modal II I Technologie AND
Modul P I Posportluce ANO
Modul PX/ Projekty n/a
Modal E I Enargetika (be: ddlkovfrh odeé‘nl a romflovdnl} AND
Modul D I Dokumanty ANO
Modul BI PO 8: 302? n/I.
Modul C / Smlouw n/a
Modul H I Helpdesk AND
Modul ll Infoportal / iPonal n/a
M9493}! Facility n/a

.9191?!£w Park ANO
Modui HR / 9ersona|istika n/a
Modul L/ Leasing n/a

Cena ulkem { be: DPH)

Areély:
Hrad Hukvaldy
Fn’ydeckiv zémek
Podzémfli



Příloha č. 4
Licenční podmínky

Licenční podmínky společnosti Skycom online s.r.o.
se sídlem Tolstého 51/12, Vršovice 10100, Praha 10, IČ: 04540999
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 249367
pro poskytnutí oprávnění k výkonu práva užívat webovou aplikaci Revisio

1. Úvodní ustanoveni
1.1. Tyto Licenční podmínky (dále jen LP“) upravují vzájemná práva a povinnosti stran vznikající při uzavírání a
ze smluv o poskytování služeb (dále jen „Smlouva‘) uzavřených mezi společností SkyCom online s.r.o. se sídlem
Tolstého 51/12, Vršovice 10100, Praha 10, iČ: 04540999, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl C, vložka 249367, (dále jen ‚Poskytovatel“) a fyzickými osobami a právnickými osobami,
se kterými bude Smlouva uzavřena (dále jen „Nabyvatel“). LP dále upravují práva a povinnosti při využívání
webové aplikace Poskytovatele umístěně na internetové adrese www.revisio.eu (dále jen „Aplikace‘) a další
souvisejíci právní vztahy.
1.2 LP jsou nedílnou součástí Smlouvy. Znění LP může Poskytovatel měnit či doplňovat, o čemž se zavazuje
Nabyvatele informovat. Tímto ustanovením nejsou dotčena práva a povinnosti vzniklá po dobu účinnosti
předchozího znění Licenčních podmínek.

2. Vymezení některých pojmů
2.1. Aplikacíse rozumi počítačová aplikace Revisio, její uživatelské rozhraní, počítačové databáze a další součásti
aplikace Revisio Poskytovatele, sloužící k online správě a přístupu k uloženým datovým souborům Nabyvatele.
2.2. Prostřednictvím Aplikace může Nabyvatel spravovat datové soubory a dokumenty své organizace v reálném
čase, prostřednictvím sítě internet, v místě a čase dle své volby a zároveň sdílet tyto datové soubory a dokumenty

Oprávněnými osobami dle definice a v rozsahu dle platné Smlouvy.

3. Uživatelský účet
3.1. Na základě uzavřené Smlouvy mezi Nabyvatelem a Poskytovatelem mohou Oprávněně osoby přistupovat do
svého uživatelského rozhraní na Aplikaci, které jim je zpřístupněno na základě uživatelského kódu. Ze svého
uživatelského rozhraní má Oprávněná osoba zejména možnost přistupovat k veškerým uloženým datům.
3.2. Přístup k účtu Oprávněné osoby je zabezpečen uživatelským jménem a uživatelským kódem. Oprávněné
osoby jsou povinny zachovávat mlčenlivost ohledně informací nezbytných k přístupu do svého účtu a berou na
vědomí, že Poskytovatel nenese odpovědnost za porušenítěto povinnosti ze strany Nabyvatele anebo jakékoliv
jiné Oprávněné osoby.
3.3. Poskytovatel může přistup Nabyvatele do Aplikace zrušit v případě, že Smlouva pozbude platnosti.
3.4. Nabyvatel a ostatní Oprávněné osoby jsou oprávněny užívat Aplikaci a ukládat datově soubory v rámci
Aplikace pouze v souladu s Uživatelským manuálem zobrazeným na webové stránce www.revisio.eu
v Uživatelském rozhraní.

4. Poskytování služby
4.1. Poskytovatel se zavazuje provozovat a zpřístupnit Oprávněným osobám Aplikaci nepřetržitě, s výjimkou
údržby hardware a software Poskytovatele. Poskytovatel dále neručí Nabyvateli za možnost přístupu do Aplikace
v případě, že budou v přístupu bránit potíže na straně Nabyvatele, resp. jiné Oprávněné osoby. Přístup do
Aplikace nemusí být možný v případě, kdy dojde k poruchám způsobeným třetími osobami, kterým Poskytovatel
nemohl zabránit, nebo zásahům vyšší moci apod.

5. Odpovědnost Poskytouatele za vady služeb
5.1. Práva a povinnosti smluvních stran ohkdně odpovědnosti Poskytovatele za vady služeb se řídí příslušnými
obecně závaznými právními předpisy a Smlouvou. Za vadu služby se nepovažují výpadky v poskytování Aplikace
v souladu s LP.

6. Prohlášení Nabyvatele
6.1 Nabyvatel se zavazuje, že prostřednictvím Aplikace nebude porušovat práva třetích stran k jejich duševnímu
vlastnictví, zejména tedy nebude porušovat autorská práva, práva k ochranným známkám, nebude jednat

Příloha č. 4
Licenční podmínky

Licenční podmínky společnosti Skycom online s.r.o.
se sídlem Tolstého 51/12, Vršovice 10100, Praha 10, IČ: 04540999
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 249367
pro poskytnutí oprávnění k výkonu práva užívat webovou aplikaci Revisio

1. Úvodní ustanoveni
1.1. Tyto Licenční podmínky (dále jen LP“) upravují vzájemná práva a povinnosti stran vznikající při uzavírání a
ze smluv o poskytování služeb (dále jen „Smlouva‘) uzavřených mezi společností SkyCom online s.r.o. se sídlem
Tolstého 51/12, Vršovice 10100, Praha 10, iČ: 04540999, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl C, vložka 249367, (dále jen ‚Poskytovatel“) a fyzickými osobami a právnickými osobami,
se kterými bude Smlouva uzavřena (dále jen „Nabyvatel“). LP dále upravují práva a povinnosti při využívání
webové aplikace Poskytovatele umístěně na internetové adrese www.revisio.eu (dále jen „Aplikace‘) a další
souvisejíci právní vztahy.
1.2 LP jsou nedílnou součástí Smlouvy. Znění LP může Poskytovatel měnit či doplňovat, o čemž se zavazuje
Nabyvatele informovat. Tímto ustanovením nejsou dotčena práva a povinnosti vzniklá po dobu účinnosti
předchozího znění Licenčních podmínek.

2. Vymezení některých pojmů
2.1. Aplikacíse rozumi počítačová aplikace Revisio, její uživatelské rozhraní, počítačové databáze a další součásti
aplikace Revisio Poskytovatele, sloužící k online správě a přístupu k uloženým datovým souborům Nabyvatele.
2.2. Prostřednictvím Aplikace může Nabyvatel spravovat datové soubory a dokumenty své organizace v reálném
čase, prostřednictvím sítě internet, v místě a čase dle své volby a zároveň sdílet tyto datové soubory a dokumenty

Oprávněnými osobami dle definice a v rozsahu dle platné Smlouvy.

3. Uživatelský účet
3.1. Na základě uzavřené Smlouvy mezi Nabyvatelem a Poskytovatelem mohou Oprávněně osoby přistupovat do
svého uživatelského rozhraní na Aplikaci, které jim je zpřístupněno na základě uživatelského kódu. Ze svého
uživatelského rozhraní má Oprávněná osoba zejména možnost přistupovat k veškerým uloženým datům.
3.2. Přístup k účtu Oprávněné osoby je zabezpečen uživatelským jménem a uživatelským kódem. Oprávněné
osoby jsou povinny zachovávat mlčenlivost ohledně informací nezbytných k přístupu do svého účtu a berou na
vědomí, že Poskytovatel nenese odpovědnost za porušenítěto povinnosti ze strany Nabyvatele anebo jakékoliv
jiné Oprávněné osoby.
3.3. Poskytovatel může přistup Nabyvatele do Aplikace zrušit v případě, že Smlouva pozbude platnosti.
3.4. Nabyvatel a ostatní Oprávněné osoby jsou oprávněny užívat Aplikaci a ukládat datově soubory v rámci
Aplikace pouze v souladu s Uživatelským manuálem zobrazeným na webové stránce www.revisio.eu
v Uživatelském rozhraní.

4. Poskytování služby
4.1. Poskytovatel se zavazuje provozovat a zpřístupnit Oprávněným osobám Aplikaci nepřetržitě, s výjimkou
údržby hardware a software Poskytovatele. Poskytovatel dále neručí Nabyvateli za možnost přístupu do Aplikace
v případě, že budou v přístupu bránit potíže na straně Nabyvatele, resp. jiné Oprávněné osoby. Přístup do
Aplikace nemusí být možný v případě, kdy dojde k poruchám způsobeným třetími osobami, kterým Poskytovatel
nemohl zabránit, nebo zásahům vyšší moci apod.

5. Odpovědnost Poskytouatele za vady služeb
5.1. Práva a povinnosti smluvních stran ohkdně odpovědnosti Poskytovatele za vady služeb se řídí příslušnými
obecně závaznými právními předpisy a Smlouvou. Za vadu služby se nepovažují výpadky v poskytování Aplikace
v souladu s LP.

6. Prohlášení Nabyvatele
6.1 Nabyvatel se zavazuje, že prostřednictvím Aplikace nebude porušovat práva třetích stran k jejich duševnímu
vlastnictví, zejména tedy nebude porušovat autorská práva, práva k ochranným známkám, nebude jednat

PFiloha E. 4
Licenéni podminky

Licenénl' podml'nky spoleénosti SkyCom online s.r.o.
se sidlem Tolstého 51/12, Vr§ovice 10100, Praha 10, IC: 04540999
zapsané v obchodm’m rejstfi'ku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddt'l C, vloika 249367
pro poskytnutl' oprévném‘ k Wkonu préva uil'vat webovou aplikaci Revisio

1. Uvodnl' ustanoveni
1.1. Tyto Liceném’ podml‘nky (défe jen ,,LP”) upravujl‘ vza’jemné pra’va a povinnosti stran vznikajt‘ci pfi uzavfrénf a
ze smluv o poskytovém’ sluieb (déle jen ,,Sm|ouva”) uzavfeny’tch mezi spoIeEnosti SkyCom online s.r.o. se sidlem
Tolstého 51/12, Vr§ovice 10100, Praha 10, IC: 04540999, zapsané v obchodnim rejstf‘iku vedeném Méstskfim
soudem v Praze, oddil C, vloika 249367, (déle jen ,,Poskytovate|"} a fyzicky’mi osobami a prévnickfimi osobami,
se kten‘rmi bude Smlouva uzavfena (déle jen ,,Nabyvatel"). LP déle upravujl’ préva a povinnosti pFi vyuil'vénl'
webové aplikace Poskytovatele uma'sténé na internetové adrese www.revisio.reu (da’le jen ,,Ap|ikace") a dal§i
souvisejicr’ prévnl' vztahy. I
1.2 LP jsou nedl'lnou souééstu‘ Smlouvy. Znénl‘ LP mflie Poskytovatel ménit Ei doplfiovat, o Cemi se zavazuje
Nabyvatele informovat. Timto ustanovenl‘m nejsou dotéena prove a povinnosti vzniklé po dobu Uéinnosti
pfedchozl'ho znénl' Licenénich podml‘nek.

2. Vymezeni néktenich pojrm':
2.1. Aplikaci se rozumi poéitaéové aplikace Revisio, jejl' uiivatelské rozhrani, poéitaéové databéze a dalél' souéésti
aplikace Revisio Poskytovatele, slouil'cf k online sprévé a pristupu k uloieny‘rm datov souborfim Nabyvatele.
2.2. ProstFednictvim Aplikace mOie Nabyvatel spravovat datové soubory a dokumenty své organizace v rea‘lném
éase, prostfednictvim sfté internet, v misté a Case dle své volbv a zérovefi sdl'let tyto datové soubory a dokumenty
s Oprévnény’mi osobami dle definice a v rozsahu dle platné Smlouvy.

3. Uiivatelskfc fiéet
3.1. Na zékladé uzavFené Smlouvy mezi Nabyvatelem a Poskytovatelem mohou Oprévnéné osoby pfistupovat do
svého uiivatelského rozhram’ na Aplikaci, které jim je zpfistupnéno na zékladé uiivatelského kédu. Ze svého
uiivatelského rozhranl' mé Oprévnéné osoba zejména moinost pfistupovat k ve§kee uloiea dattlm.
3.2. PFistup k fiétu Oprévnéné osobv je zabezpeéen uiivatelsky’vm jménem a uiivatelsk kédem. Oprévnéné
osoby jsou povinny zachovévat mIEenlivost ohledné informau’ nezbytny'lch k pFI'stupu do svého trim a berou na
védomn’, ie Poskytovatel nenese odpovédnost za poru§eni této povinnosti ze strany Nabyvatele anebo jakékoliv
jiné Oprévnéné osoby.
3.3. Poskytovatel maie ph’stup Nabyvatele do Aplikace zru§it v ph’padé, ie Smlouva pozbude platnosti.
3.4. Nabyvatel a ostatnl’ Oprévnéné osoby jsou oprévnény uil‘vat Aplikaci a uklédat datové soubory v rémci
Aplikace pouze v souladu s Uiivatelsky‘lm manua’lem zobrazea na webové strénce www.revisio.§u
v Uiivatelském rozhram’.

4. Poskytovém' sluiby
4.1. Poskvtovatel 5e zavazuje provozovat a zpi‘l‘stupnit Oprévnéa osobém Aplikaci nepfetriité, s Wjimkou
Udriby hardware a software Poskytovatele. Poskytovatel da’le neruEI' Nabyvateli za moinost pfistupu do Aplikace
v pf'ipadé, ie budou v pFI'stupu brénit potiie na strané Nabyvatele, resp. jiné Oprévnéné osoby. PFistup do
Aplikace nemusi bit moiny v pFI'padé, kdy dojde k poruchém zpflsobea tFetI’mi osobami, ktenjm Poskytovatel
nemohi zabrénit, nebo zésahflm vy§§i moci apod.

5. Odpovédnost Poskytovatele za vady sluieb
5.1. Pra‘wa a povinnosti smiuvnl'ch stran ohledné odpovédnosti Poskytovatele za vady sluieb 5e Fidf pfislu§mimi
obecné zévazm‘rmi prévnl‘mi pFedpisy a Smlouvou. Za vadu sluiby 5e nepovaiujl' vypadky v poskytovénf Aplikace
v souladu 5 LP.

6. Prohlééeni Nabyvatele
6.1 Nabyvatel se zavazuje, 2e prosti‘ednictvu’m Aplikace nebude poru§ovat préva tf'etl’ch stran k jejich duéevm’mu
vlastnictvu‘, zejména tedy nebude poruiovat autorské préva, préva k ochranny‘vm znémkém, nebude jednat



způsobem, které by mohlo být nekalosoutěžnĺm apod. V případě porušeni tohoto závazku je Poskytovatel

oprávněn jednostranně odstoupit od Smlouvy s okamžitou účinnosti a Nabyvatel je povinen nahradit

Poskytovateli škodu tímto způsobenou, včetně případných nákladů soudního řízení a dalších nákladů spojených

nároky třetích stran, jejichž práva byla porušena, či které takové porušení žalují nebo namítají.

7. Ochrana osobních údajů v Aplikaci
7.1 Nabyvatel je ve výlučném postavení správce osobnich údajů (dále jen osobni údaje‘ či údaje“) všech

fyzických osob (subjektů údajů), jejichž údaje jsou anebo se stanou součástí evidenci vedených v Aplikaci
Nabyvatelem, samotnými subjekty údajů anebo třetími osobami, a to ve smyslu příslušných právních předpisů

(zejm. nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) Č. 2016/679 — obecného nařízení o ochraně osobních údajů

(GDPR), zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a dalších právních předpisů upravujících ochranu

osobních údajů; tyto dále společně jen ‚Zákon“) a jejich požadavků.
7.2 Nabyvatel bere na vědomi, že Poskytovatel zajišťuje pouze řádné a spolehlivé uchováni informací vložených

do Aplikace Nabyvatelem a nemá žádnou reálnou možnost s těmito osobními údaji jakkoliv nakládat, zpracovávat

je ve smyslu Zákona a disponovats nimi ve vztahu ke konkrétním subjektům údajů, popř. naplňovat jejich práva.

Odpovědnost za řádné naplňování požadavků Zákona ve vztahu k subjektům údajů leži výlučně na straně

Nabyvatele a ten bere na vědomí, že předáním osobních údajů do Aplikace se nezbavuje povinnosti stanovených

v Zákoně a nepřenáší je na Poskytovatele.
7.3 Poskytovatel bude při plněni svých povinností dle LP dodržovat Zákon. Za tím účelem se Poskytovatel zavazuje

přijímat technická a organizační opatřeni s cílem chránit Nabyvatelem uložené informace (včetně případných

osobních údajů) před náhodným nebo neoprávněným zničením nebo náhodnou ztrátou, změnou,

neoprávněným zveřejněním nebo přístupem a dále před všemi neoprávněnými formami zpracováni, a to

ohledem na stav technologického vývoje a náklady na zavedení případných opatřeni.
7.4 Poskytovatel se zavazuje okamžitě informovat Nabyvatele dohodnutou formou o každém bezpečnostním
incidentu majícím znaky porušení zabezpečeni osobních údajů, o kterém se dozví. Poskytovatel se zavazuje

vyvinout odpovídající úsilí a zdroje a spolupracovat se Nabyvatelem bez přerušeni, dokud se nepodaří příslušné
porušení zabezpečení vyřešit.
7.5 Nabyvatel se pro případ, že by konkrétní zpracování osobních údajů v Apli<aci vyžadovalo součinnost

Poskytovatele (např. hromadné importy a exporty z databáze apod.), zavazuje neprodleně Poskytovateli oznámit

všechny požadavky a pokyny týkající se Nabyvatelem předaných osobních údajů.
7.7 Jestliže Poskytovatel zjisti porušeni povinností Nabyvatele stanovenýcn Zákonem, upozorní na tuto
skutečnost Nabyvatele. Pokud Nabyvatel porušení a jeho důsledky neodstraní ve stanovené lhůtě, je

Poskytovatel oprávněn ukončit poskytování služeb Aplikace

8. Závěrečná ustanoveni
8.1. Je-li některé ustanovení LP neplatné nebo neúčinné, nebo se takovým stane, namísto neplatných ustanoveni

nastoupí ustanoveni, ĺehož smysl se neplatnému ustanoven; co nejvíce přibližuje. Neplatnosti nebo neúčinností

jednoho ustanoveni neni dotknutá platnost ostatnich ustanoveni.

V Praze dne 01.02.2020

způsobem, které by mohlo být nekalosoutěžnĺm apod. V případě porušeni tohoto závazku je Poskytovatel

oprávněn jednostranně odstoupit od Smlouvy s okamžitou účinnosti a Nabyvatel je povinen nahradit

Poskytovateli škodu tímto způsobenou, včetně případných nákladů soudního řízení a dalších nákladů spojených

nároky třetích stran, jejichž práva byla porušena, či které takové porušení žalují nebo namítají.

7. Ochrana osobních údajů v Aplikaci
7.1 Nabyvatel je ve výlučném postavení správce osobnich údajů (dále jen osobni údaje‘ či údaje“) všech

fyzických osob (subjektů údajů), jejichž údaje jsou anebo se stanou součástí evidenci vedených v Aplikaci
Nabyvatelem, samotnými subjekty údajů anebo třetími osobami, a to ve smyslu příslušných právních předpisů

(zejm. nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) Č. 2016/679 — obecného nařízení o ochraně osobních údajů

(GDPR), zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a dalších právních předpisů upravujících ochranu

osobních údajů; tyto dále společně jen ‚Zákon“) a jejich požadavků.
7.2 Nabyvatel bere na vědomi, že Poskytovatel zajišťuje pouze řádné a spolehlivé uchováni informací vložených

do Aplikace Nabyvatelem a nemá žádnou reálnou možnost s těmito osobními údaji jakkoliv nakládat, zpracovávat

je ve smyslu Zákona a disponovats nimi ve vztahu ke konkrétním subjektům údajů, popř. naplňovat jejich práva.

Odpovědnost za řádné naplňování požadavků Zákona ve vztahu k subjektům údajů leži výlučně na straně

Nabyvatele a ten bere na vědomí, že předáním osobních údajů do Aplikace se nezbavuje povinnosti stanovených

v Zákoně a nepřenáší je na Poskytovatele.
7.3 Poskytovatel bude při plněni svých povinností dle LP dodržovat Zákon. Za tím účelem se Poskytovatel zavazuje

přijímat technická a organizační opatřeni s cílem chránit Nabyvatelem uložené informace (včetně případných

osobních údajů) před náhodným nebo neoprávněným zničením nebo náhodnou ztrátou, změnou,

neoprávněným zveřejněním nebo přístupem a dále před všemi neoprávněnými formami zpracováni, a to

ohledem na stav technologického vývoje a náklady na zavedení případných opatřeni.
7.4 Poskytovatel se zavazuje okamžitě informovat Nabyvatele dohodnutou formou o každém bezpečnostním
incidentu majícím znaky porušení zabezpečeni osobních údajů, o kterém se dozví. Poskytovatel se zavazuje

vyvinout odpovídající úsilí a zdroje a spolupracovat se Nabyvatelem bez přerušeni, dokud se nepodaří příslušné
porušení zabezpečení vyřešit.
7.5 Nabyvatel se pro případ, že by konkrétní zpracování osobních údajů v Apli<aci vyžadovalo součinnost

Poskytovatele (např. hromadné importy a exporty z databáze apod.), zavazuje neprodleně Poskytovateli oznámit

všechny požadavky a pokyny týkající se Nabyvatelem předaných osobních údajů.
7.7 Jestliže Poskytovatel zjisti porušeni povinností Nabyvatele stanovenýcn Zákonem, upozorní na tuto
skutečnost Nabyvatele. Pokud Nabyvatel porušení a jeho důsledky neodstraní ve stanovené lhůtě, je

Poskytovatel oprávněn ukončit poskytování služeb Aplikace

8. Závěrečná ustanoveni
8.1. Je-li některé ustanovení LP neplatné nebo neúčinné, nebo se takovým stane, namísto neplatných ustanoveni

nastoupí ustanoveni, ĺehož smysl se neplatnému ustanoven; co nejvíce přibližuje. Neplatnosti nebo neúčinností

jednoho ustanoveni neni dotknutá platnost ostatnich ustanoveni.

V Praze dne 01.02.2020

zpflsobem, které by mohlo bs’lt nekalosoutéim’m apod. V pfipadé poru§eni tohoto zévazku je Poskytovatel
oprévnén jednostranné odstoupit ocl Smlouvy s okamiitou L'JEinnostI' a Nabyvate! je povinen nahradit
Poskytovateti §kodu timto zpflsobenou, véetné pfipadnsjch nékladfl soudnfho fizem’ a da|§ich nékladfi spojenVch
s néroky tfetu’ch stran, jejichi pra'va byla poruéena, éi které takové poru§eni ialuji nebo namftajl‘.

7. Ochrana osobnich fidaifi v Aplikaci
7.1 Nabyvatel je ve vyluéném postavem’ sprévce osobnich L'Idajfl (déle jen ,,osobm' ddaje" Ci ,,0daje“) v§ech
fyzicch osob (subjektfl ddajfl), jejichi Udaje jsou anebo 5e stanou souéa‘stl' evidenci vedemjch vAplikaci
Nabyvatelem, samotmjmi subjekty fldajfl anebo tfetimi osobami, a to ve smyslu pfisluémjch prévnl‘ch pfedpisfl
(zejm. nafl'zenl' Evropského parlamentu a Rady (EU) é. 2016/679 - obecného nah’zeni o ochrané osobnich fldajfl
(GDPR), zékona E. 110/2019 5b., a zpracovénl' osobnl'ch udajfl, a dalgich prévm’ch piedpisfl upravujl‘cfch ochranu
osobnl'ch Lidajfl; tyto déle spoleéné jen ,,Zékon”) a jejich poiadavkfl.
7.2 Nabyvatel bere na védoml', 2e Poskytovatel zajiét’uje pouze Fédné a spolehlivé uchovém’ informaci vloienVCh
do Aplikace Nabyvatelem a nemé iédnou reélnou moinosts témito osobnimi Lidaji jakkoliv naklédat, zpracovévat
je ve smyslu Zékona a disponovat 5 mm ve vztahu ke konkrétm’m subjektflm fidajfi, popf. naplhovatjejich préva.
Odpovédnost za fédné naplfiovém’ poiadavkfi Zékona ve vztahu ksubjektflm ddajfi lei? vfiluéné na strané
Nabyvatele a ten bere na védomi, ie pf'edénl'm osobnl‘ch Lidajt': do Aplikace se nezbavuje povinnostr’ stanovenY/ch
v Zékoné a nepi‘enéEI' je na Poskytovatele.
7.3 Poskytovatel bude pfi plnéni svych povinnosti die LP dodriovat Zékon. Za tfm UEeiem se Poskytovatei zavazuje
pfijl’mat technické a organizaénl' opatfeni s cilem chrénit Nabyvatelem uioiené informace (véetné pi‘l‘padnfich
osobm’ch Lidajfl) pfed néhonm nebo neoprévnémjm zniéenlm nebo néhodnou ztrétou, zménou,
neoprévnémjm zvei’ejnénim nebo ph’stupem a défe pFed v§emi neoprévnény'lmi formami zpracovénl’, a to s
ohledem na stav technologického oje a néklady na zavedeni pfi'panCh opatfen‘.
7.4 Poskytovatel se zavazuje okamiité informovat Nabyvatele dohodnutou formou o kaidém bezpeénostm’m
incidentu maju’cn’m znaky poru§eni zabezpeéem’ osobn-‘ch Udajfl, o kterém se dozvi. Poskytovate‘ 5e zavazuje
vyvinout odpovfdajl'ci asill' a zdroje a spolupracovat 5e Nabyvatelem bez pferuieni, dokud se nepodafi' ph’sluéné
poru§enf zabezpeéeni vyfefiit.
7.5 Nabyvatel se pro pfl’pad. ie by konkrétm’ zpracovéni osobnich ddajfl vAikaci vyiadovalo souéinnost
Poskytovatele (napF. hromadné importy a exporty z databéze apod.), zavazuje neprodlené Poskytovateli oznémit
v§echny poiadavky a pokyny Wkajl‘ci se Nabyvatelem pfedamich osobnl’ch Udajfl.
7.7 Jestiiie Poskytovatel zjistl‘ poru§eni povinnostl‘ Nabyvatele stanoveny’lch Zékonem, upozorm’ na tuto
skuteénost Nabyvatele. Pokud Nabyvatel poru§eni a jeho dflsiedky neodstram’ ve stanovené Ihflté, je
Poskytovatel oprévnén ukonéit poskytovéni sluieb Aplikace.

8. Zévéreiné ustanovem’
8.1. Je-ti nékteré ustanovenl' LP neplatné nebo neflEinné, nebo se takovy’lm stane, namisto neplatmjch ustanovem‘
nastoupi ustanoveni, jehoi smysl se neplatnému ustanovem‘ co nejvfce pfibliiuje. Neplatnostl' nebo nefléinnosti'
jednoho ustanovem’ nenl‘ dotknuté platnost ostatm'ch ustanovenf.

V Praze dne 01.02.2020




